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Не е поднесена ниту една понуда 
или ниту една прифатлива понуда 
 

 

Тендерската документација 
подготвена од општината содржи 
недостатоци 
 

 

Понудените цени и услови се 
понеповолни од реалните на пазарот 
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СТЕНТОН ГРАДБА ДООЕЛ с.Долно Оризари, Битола 

 
 

МИКРО ФИКС увоз-извоз ДООЕЛ с.Дебреште, Долнени 

 
 

Јавно претпријатие за комунални дејности КОМУНА Крушево 

  

ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС АД Скопје  
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Вкупно 
 

 

Продолжување на времетраењето на договорот, изведување 
на вишоци и непредвидени работи потврдени од надзорен 
орган и проектант 
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орган и проектант 

 

 

Продолжување на времетраењето на договорот, изведување 
на вишоци и непредвидени работи потврдени од надзорен 
орган и проектант 
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